
PORTARIA PGJ/PI Nº 730/2017

O  PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das suas atribuições legais, e considerando a designação do Promotor de Justiça Leonardo Fonseca
Rodrigues, titular da 2ª Promotoria de Justiça de Picos, para atuar no Regime Especial de Trabalho
nas Varas Criminais da Comarca de Teresina, no período de 03 a 07 de abril de 2017, conforme
Portaria PGJ/PI nº 683/2017,

R E S O L V E

DESIGNAR o Promotor de Justiça Substituto SEBASTIAO JACSON SANTOS BORGES, com
serventia na 5ª Promotoria de Justiça de Picos, para responder pela 2ª Promotoria de Justiça de
Picos, no período de 03 a 06 de abril de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de abril de 2017. 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

